
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση νυχτερινής εργασίας ως και εργα-

σίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 

με αμοιβή στο έκτακτο επικουρικό προσωπικό 

του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας 

(Κ.Κ.Π.Π.) Θεσσαλίας προς συμπλήρωση του υπο-

χρεωτικού ωραρίου, χρονικού διαστήματος από 

01-01-2022 έως 31-03-2022.

2 Καθιέρωση νυχτερινής εργασίας ως και εργασί-

ας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες με 

αμοιβή στο προσωπικό ΙΔΟΧ (για την αντιμετώ-

πιση απρόβλεπτων και επειγουσών αναγκών) 

του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας 

(Κ.Κ.Π.Π.) Θεσσαλίας προς συμπλήρωση του υπο-

χρεωτικού ωραρίου, έως 31-12-2021.

3 Καθιέρωση νυχτερινής εργασίας ως και εργα-

σίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 

με αμοιβή στο έκτακτο επικουρικό προσωπικό 

του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας 

(Κ.Κ.Π.Π.) Θεσσαλίας προς συμπλήρωση του υπο-

χρεωτικού ωραρίου, έως 31-12-2021.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    328/2021 (1)

Καθιέρωση νυχτερινής εργασίας ως και εργα-

σίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 

με αμοιβή στο έκτακτο επικουρικό προσωπικό 

του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέ ρειας 

(Κ.Κ.Π.Π.) Θεσσαλίας προς συμπλήρωση του υπο-

χρεωτικού ωραρίου, χρονικού διαστήματος από 

01-01-2022 έως 31-03-2022. 

 ΤΟ Δ.Σ. ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 4109/2013 «Κατάργηση και συγ-

χώνευση νομικών προσώπων του Δημοσίου τομέα και 

του ευρύτερου δημόσιου τομέα - Σύσταση Γενικής Γραμ-

ματείας για το συντονισμό του κυβερνητικού έργου και 

άλλες διατάξεις» (Α΄ 16).
2. Την υπό στοιχεία Δ1/52108/16913/08-01-2020 από-

φαση της Υφυπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υπο-
θέσεων «Ορισμός μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο του 
Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Θεσσαλίας» 
(ΥΟΔΔ 14).

3. Το άρθρο 3 του ν.δ. 162/1973 «Περί μέτρων προστα-
σίας υπερηλίκων και χρονίως πασχόντων ανθρώπων» 
(Α΄ 227).

4. Τις διατάξεις της παρ. 22 του άρθρου 9 του ν. 4052/
2012 (Α΄ 41).

5. Τις διατάξεις της παρ. Α1 του άρθρου 20 του ν. 4354/
2015 (Α΄ 176), όπου προβλέπεται η έκδοση της απόφα-
σης καθιέρωσης εργασίας να εκδίδεται από το Δ.Σ. ή 
το όργανο διοίκησης ή το εξουσιοδοτημένο από αυτό 
όργανο και στη συνέχεια να δημοσιεύεται στο ΦΕΚ.

6. Το άρθρο 56 του ν. 4837/2021 «Πρόληψη και αντι-
μετώπιση περιστατικών κακοποίησης και παραμέλησης 
ανηλίκων, Πρόγραμμα ’’Κυψέλη’’ για την αναβάθμιση της 
ποιότητας των παρεχόμενων υπηρεσιών σε βρεφικούς, 
βρεφονηπιακούς και παιδικούς σταθμούς, διατάξεις για 
την προώθηση της αναδοχής και της υιοθεσίας, ’’Προ-
σωπικός Βοηθός για τα Άτομα με Αναπηρία’’ και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 178).

7. Την υπ’ αρ. 299 απόφαση της 23ης/30-09-2021 συ-
νεδρίασης του Δ.Σ. με θέμα «Παράταση έκτακτου επι-
κουρικού προσωπικού για την αντιμετώπιση έκτακτων 
αναγκών από την εμφάνιση και διασπορά του κορω-
νοϊού COVID-19 του Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας από 01/10/2021 
ως 31/03/2022» (ΑΔΑ: Ψ98ΩΟΞΝ2-ΨΜΗ).

8. Την ανάγκη λειτουργίας σε 24ωρη βάση του Κέ-
ντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Θεσσαλίας, 
σύμφωνα με τους οργανισμούς λειτουργίας των Πα-
ραρτημάτων και συγκεκριμένα με τα άρθρα 2 και 3 των 
π.δ. 336/1985 (Α΄118), π.δ. 337/1985 (Α΄ 118) και την υπό 
στοιχεία  Δ2/17385/1930/26-10-1965 υπουργική απόφα-
ση (Β΄ 739), αποφασίζει:

Την καθιέρωση νυχτερινής εργασίας ως και εργασίας 
κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες με αμοιβή στο 
έκτακτο επικουρικό προσωπικό του Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας, 
προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου, χρο-
νικού διαστήματος από 01-01-2022 έως 31-03- 2022, 
σύμφωνα με τον επισυναπτόμενο πίνακα:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

25 Οκτωβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4927

64611

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.10.26 14:09:45
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ64612 Τεύχος B’ 4927/25.10.2021

ΚΛΑΔΟΣ - ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ

ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΓΙΑ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΡΟΣ
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ
ΩΡΑΡΙΟΥ

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 3 3

ΔΕ Β. ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 12 12

ΔΕ Δ/ΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 7 7

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 3 1

ΥΕ ΒΟΗΘ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ 2 1

ΥΕ ΒΟΗΘ. ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 8 6

Σύνολο υπαλλήλων: 35 30

Σύνολο δαπάνης: 7.371,96 € 4.234,08 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ: 11.606,04€ (σε βάρος των ΚΑΕ 0263 και 0561)

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Γιάννουλη, 14 Οκτωβρίου 2021

Η Πρόεδρος

ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΠΠΑ

    Ι 

 Αριθμ. 317/2021 (2)

Καθιέρωση νυχτερινής εργασίας ως και εργασί-

ας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες με 

αμοιβή στο προσωπικό ΙΔΟΧ (για την αντιμετώ-

πιση απρόβλεπτων και επειγουσών αναγκών) 

του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας 

(Κ.Κ.Π.Π.) Θεσσαλίας προς συμπλήρωση του υπο-

χρεωτικού ωραρίου, έως 31-12-2021. 

 ΤΟ Δ.Σ. ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 4109/2013 «Κατάργηση και συγ-

χώνευση νομικών προσώπων του Δημοσίου τομέα και 

του ευρύτερου δημόσιου τομέα - Σύσταση Γενικής Γραμ-

ματείας για το συντονισμό του κυβερνητικού έργου και 

άλλες διατάξεις» (Α΄ 16).

2. Την υπό στοιχεία Δ1/52108/16913/08-01-2020 από-

φαση της Υφυπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υπο-

θέσεων «Ορισμός μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο του 

Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Θεσσαλίας» 

(ΥΟΔΔ 14).

 3. Το άρθρο 3 του ν.δ. 162/1973 «Περί μέτρων προστα-

σίας υπερηλίκων και χρονίως πασχόντων ανθρώπων» 

(Α΄ 227).

4. Τις διατάξεις της παρ.  22 του άρθρου 9 του 

ν. 4052/2012 (Α΄ 41).

5. Τις διατάξεις της παρ. Α1 του άρθρου 20 του ν. 4354/

2015 (Α΄ 176), όπου προβλέπεται η έκδοση της απόφα-

σης καθιέρωσης εργασίας να εκδίδεται από το Δ.Σ. ή το 

όργανο διοίκησης ή το εξουσιοδοτημένο από αυτό όρ-
γανο και στη συνέχεια να δημοσιεύεται στο ΦΕΚ.

6. Την υπό στοιχεία ΔΙΔΑΔ/Φ.69/176/οικ.16259/
16-08-2021 (ΑΔΑ: 94Η846ΜΤΛ6-Γ4Τ) εγκύκλιο του 
Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα «Μέτρα και ρυθμίσεις 
στο πλαίσιο της ανάγκης περιορισμού της διασποράς 
του κορωνοϊού».

7. Την υπό στοιχεία Γ.Π. οικ. 2437/03-09-2021 προκή-
ρυξη για την πρόσληψη ΙΔΟΧ προσωπικού Προνοιακών 
Φορέων (για την αντιμετώπιση απρόβλεπτων και επει-
γουσών αναγκών) του Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας.

8. Την υπ’ αρ. 291 απόφαση της 22ης/22-09-2021 συνε-
δρίασης του Δ.Σ. του Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας, περί έγκρισης 
πρακτικού επιτροπής αξιολόγησης αιτήσεων της Προκή-
ρυξης πρόσληψης ΙΔΟΧ προσωπικού Προνοιακών Φορέ-
ων για την αντιμετώπιση απρόβλεπτων και επειγουσών 
αναγκών του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας 
Θεσσαλίας.

9. Την ανάγκη λειτουργίας σε 24ωρη βάση του Κέ-

ντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Θεσσαλίας, 

σύμφωνα με τους οργανισμούς λειτουργίας των Πα-

ραρτημάτων και συγκεκριμένα με τα άρθρα. 2 και 3 των 

π.δ. 336/1985 (Α΄118), π.δ. 337/1985 (Α΄ 118) και την υπό 

στοιχεία  Δ2/17385/1930/26-10-1965 υπουργική απόφα-

ση (Β΄ 739), αποφασίζει:
Την καθιέρωση νυχτερινής εργασίας ως και εργασί-

ας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες με αμοιβή 
στο προσωπικό ΙΔΟΧ (για την αντιμετώπιση απρόβλε-
πτων και επειγουσών αναγκών) του Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας 
προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου, έως 
31-12-2021, σύμφωνα με τον επισυναπτόμενο πίνακα:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 64613Τεύχος B’ 4927/25.10.2021

ΚΛΑΔΟΣ - ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ

ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΓΙΑ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΡΟΣ
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ
ΩΡΑΡΙΟΥ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 5 5

ΥΕ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 2 1

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

1 1

ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 1

ΥΕ ΘΑΛΑΜΗΠΟΛΩΝ 2 2

ΥΕ ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ 1

Σύνολο υπαλλήλων 12 7

Σύνολο ωρών 1.311 405

Σύνολο δαπάνης 2.848,98€ 732,45€

Γενικό Σύνολο Δαπάνης 3.581,43€ (σε βάρος των ΚΑΕ 0263 και 0561)

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Γιάννουλη, 14 Οκτωβρίου 2021

Η Πρόεδρος 

ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΠΠΑ

      Ι 

 Αριθμ. 327/2021 (3)

Καθιέρωση νυχτερινής εργασίας ως και εργα-

σίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 

με αμοιβή στο έκτακτο επικουρικό προσωπικό 

του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας  

(Κ.Κ.Π.Π.) Θεσσαλίας προς συμπλήρωση του υπο-

χρεωτικού ωραρίου, έως 31-12-2021. 

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 4109/2013 «Κατάργηση και συγ-

χώνευση νομικών προσώπων του Δημοσίου τομέα και 

του ευρύτερου δημόσιου τομέα - Σύσταση Γενικής Γραμ-

ματείας για το συντονισμό του κυβερνητικού έργου και 

άλλες διατάξεις» (Α΄ 16).

2. Την υπό στοιχεία  Δ1/52108/16913/08-01-2020 από-

φαση της Υφυπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υπο-

θέσεων «Ορισμός μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο του 

Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Θεσσαλίας» 

(ΥΟΔΔ 14).

3. Το άρθρο 3 του ν.δ. 162/1973 «Περί μέτρων προστα-

σίας υπερηλίκων και χρονίως πασχόντων ανθρώπων» 

(Α΄ 227).

4. Τις διατάξεις της παρ.  22 του άρθρου 9 του 

ν. 4052/2012 (Α΄ 41).

5. Τις διατάξεις της παρ.  Α1 του άρθρου 20 του 

ν. 4354/2015 (Α΄ 176), όπου προβλέπεται η έκδοση της 

απόφασης καθιέρωσης εργασίας να εκδίδεται από το 

Δ.Σ. ή το όργανο διοίκησης ή το εξουσιοδοτημένο από 

αυτό όργανο και στη συνέχεια να δημοσιεύεται στο ΦΕΚ.

6. Το άρθρο 56 του ν. 4837/2021 «Πρόληψη και αντι-

μετώπιση περιστατικών κακοποίησης και παραμέλησης 

ανηλίκων, Πρόγραμμα ’’Κυψέλη’’ για την αναβάθμιση της 

ποιότητας των παρεχόμενων υπηρεσιών σε βρεφικούς, 

βρεφονηπιακούς και παιδικούς σταθμούς, διατάξεις για 

την προώθηση της αναδοχής και της υιοθεσίας, ’’Προ-

σωπικός Βοηθός για τα Άτομα με Αναπηρία’’ και άλλες 

διατάξεις» (Α΄ 178).

7. Την υπ’ αρ. 299 απόφαση της 23ης/30-09-2021 συ-

νεδρίασης του Δ.Σ. με θέμα «Παράταση έκτακτου επι-

κουρικού προσωπικού για την αντιμετώπιση έκτακτων 

αναγκών από την εμφάνιση και διασπορά του κορωνοϊού 

COVID-19 του Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας από 01/10/2021 ως 

31/03/2022» (ΑΔΑ: Ψ98ΩΟΞΝ2-ΨΜΗ).

8. Την ανάγκη λειτουργίας σε 24ωρη βάση του Κέ-

ντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Θεσσαλίας, 

σύμφωνα με τους οργανισμούς λειτουργίας των Πα-

ραρτημάτων και συγκεκριμένα με τα άρθρα. 2 και 3 των 

π.δ. 336/1985 (Α΄118), π.δ. 337/1985 (Α΄ 118) και την υπό 

στοιχεία  Δ2/17385/1930/26-10-1965 υπουργική απόφα-

ση (Β΄ 739), αποφασίζει:

Την καθιέρωση νυχτερινής εργασίας ως και εργασίας 

κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες με αμοιβή στο 

έκτακτο επικουρικό προσωπικό του Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας, 

προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου, έως 

31-12-2021, σύμφωνα με τον επισυναπτόμενο πίνακα:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ64614 Τεύχος B’ 4927/25.10.2021

ΚΛΑΔΟΣ - ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ

ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΓΙΑ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΡΟΣ
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ
ΩΡΑΡΙΟΥ

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 3 3

ΔΕ Β. ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 12 12

ΔΕ Δ/ΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 7 7

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 3 1

ΥΕ ΒΟΗΘ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ 2 1

ΥΕ ΒΟΗΘ. ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 8 6

Σύνολο υπαλλήλων: 35 30

Σύνολο δαπάνης: 7.371,96 € 4.234,08 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ: 11.606,04€ (σε βάρος των ΚΑΕ 0263 και 0561)

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Γιάννουλη, 14 Οκτωβρίου 2021

Η Πρόεδρος

ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΠΠΑ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02049272510210004*


